

Medlemsbrev nr 3/15 från styrelsen 2015-09-16

Hej Tangovänner!

Hösten är ofrånkomligt på intågande. En fullspäckad och spännande termin lyser dock upp i höstmörkret för oss tangoälskare. Vi kan också med glädje se tillbaka på några fina sommarkvällar med praktika i Teaterladan/Spelgården, Stadsparken. De var både välbesökta och mycket uppskattade. En fin miljö som vi gärna återkommer till i större omfattning nästa sommar. Även denna sensommar bjöd vi in till en Tangohelg i Mariédamm, en uppskattad tradition som lockar allt fler från när och fjärran. Därmed tidigt fulltecknad.

Efter en uppstart med två intensiva måndagar med workshops av gästande pedagog Noelia Barsi i sällskap med Giorgio Regnoli startar de ordinarie terminskurserna måndagen den 21 september. Det blir en ny nybörjarkurs och två kurser på fortsättningsnivå. Vi har glädjande nog många anmälda till nybörjarkursen men det finns **platser kvar i fortsättningsgrupperna**. Passa på att anmäla er om ni missat. För mer information se hemsidan. Vi har också ett sista **Prova på** torsdag 17 september kl 18-19 i Kulturpalatset, dvs timmen före praktikan.

En livaktig förening består förstås av livaktiga och engagerade medlemmar.

Styrelsemedlemmarna har sina uppdrag och ansvarsområden som kräver mycket arbete så vi behöver övriga medlemmars insatser för att räcka till och inte tappa sugen. Nuvarande styrelse består av Catrin Fägell som är kassör, kurs- och instruktörsansvarig, dessutom undervisar hon i två kurser. Johan Nyström är sekreterare och tillika ansvarig för att samordna och delegera "vaktmästaruppgifter". Tina Brus och Marie Hammarsten är milonga- och festansvariga. Tina är också instruktör. Anders Munkesjö ansvarar för marknadsföring och hemsidan. Anette Hermansson är ansvarig för att fikafunktionen fungerar på praktikan. Styrelsen ses ca en gång i månaden för att planera, organisera och utveckla vår verksamhet och jag, Kersti Freed Klevmar, försöker hålla ihop dessa trådar som ordförande.

Några viktiga frågor som finns ständigt på agendan är: Hur når vi ut så det blir fler som upptäcker den argentinska tangon? Hur kan vi få medlemmarna att känna sig delaktiga och ta del av arbete som behöver göras? Hur använder vi de ekonomiska medlen så det gagnar medlemmarna bäst?

Planer finns på en afterwork tango. Vi återkommer om tid och plats. Förstås fortsätter vår **torsdagspraktika**, som vanligt, men annorlunda varje tillfälle. Tiden mellan 18-19 kommer fyllas med olika innehåll och ni kan lämna förslag och önskemål till Eva Nordstigen och Catrin Fägell.

Det som har hänt mer konkret i vår strävan att finna en bra lösning för **utomhusdans sommartid**, är att vi har köpt in ett golv som kan läggas tillfälligt på lämplig plats, helst i Stadsparken. Vi jobbar vidare på det långsiktiga målet att få kommunen att vilja satsa på en utedansbana i centrala Örebro. Vi har diskuterat behovet av en mer tydlig alkoholpolicy och kommit fram till att alkohol endast ska serveras vid evenemang med föranmälan, dvs när vi är ett slutet sällskap. Vid övriga mer öppna tillfällen inköps eller serveras ingen alkohol av föreningen, men man får ta med egen dryck om hyresvärden tillåter. Vi kommer dessutom att återkomma med en beskrivning av olika uppgifter/funktioner som behöver utföras och som medlemmar kan anmäla sig till.

Förstås ska ni också anmäla er till **helgkursen den 24-25 oktober** då vi har besök av det argentinska paret **Julieta Qüesta och Rauli Choque**. De var finalister vid årets VM i tango salon i Buenos Aires och har turnerat i Europa som lärare. Vid milongan på lördagskvällen gör de en uppvisning. Se mer om programmet på hemsidan.

Den 14 november bjuder vi in till en festlig **Milonga Extra** med middag på Hantverkshuset, Engelbrektsgatan 6, en lokal vi tidigare inte använt. Även om vi inte firar jämnt i år är tangon och vår livaktiga förening värda en ordentlig fest varenda år.

Vi i styrelsen tackar för ert förtroende och hoppas på synpunkter och förslag från er. Vi ser fram mot en utvecklande termin för oss alla och föreningen.

Välkommen till en ny termin hälsar styrelsen för Tango Rio Negro genom ordförande Kersti.